様式第1号（第５条関係）

年　　　月　　　日

熱海市長　　あて

　熱海市宿泊税特別徴収事務交付金交付要領第５条の規定により、次のとおり申請します。

　内容

※申告納入金額は、算定対象期間に申告納入(督促、延滞金等を除く）された合計額と

　する。

※交付率は、100分の2.5とする(令和12年度までの間に限り、100分の3とする)。

※交付申請兼請求額に100円未満の端数があるときは、これを切り捨てる。

※交付申請兼請求額が1,000円未満となるときは当該額を1,000円とする。ただし、

　申告納入金額が1,000円未満の場合は当該額を交付申請兼請求額とする。

下記口座へ振込みを依頼します。 口座番号は右詰めで記入してください。

熱海市宿泊税特別徴収事務交付金交付申請書(実績報告書)兼請求書

宿泊施設

所在地

名　称

申請者
(請求者)

氏名又は名称
役職及び代表者氏名

住所（所在地）

個人番号（法人番号）

連　　絡　　先

普通

当座

口座
番号

令和　年度申告納入金額

交付申請兼請求額
(申告納入金額×交付率)

　　　　　　　　円

　　　　　　　　円

振
込
先

金融機関

フリガナ

口座名義

銀行
金庫

農協
信用組合

本　店
支　店
出張所

発行責任者および担当者
・発行責任者： （連絡先 /電子メール ）

・担 当 者： （連絡先 /電子メール ）